



Прайс-лист на кирпич ручного  
формования «Nelissen» (Бельгия)

действует с 25 октября 2016 г.



Москва, Рязанский проспект д. 86/1, офис 316

Тел. +7 (495) 372-4804, +7(495) 377-9774

[mdsfirm@mail.ru](mailto:mdsfirm@mail.ru)

[www.mds-firm.ru](http://www.mds-firm.ru)

Наименование	Заводское название	Артикул	Кол-во, шт./кв.м	Кол-во шт./подд.	Цена, €/шт	Цена, €/кв.м
<b>Формат N70 (240x70x50), вес кирпича 1,4 кг, количество на поддоне 1096 штук, 14 поддонов на а/м, загрузка автомашины 15344 штуки</b>						
<i>Кирпич ручной формовки полнотелый серия GRIGIO</i>						
GRIGIO 87	87 LAVA	NE 90087	64	1096	0,77 €	49,28 €
GRIGIO 95S	95S ARTE GESINTERD	NE 90895	64	1096	0,83 €	53,12 €
<i>Кирпич ручной формовки полнотелый серия NUANCE</i>						
NUANCE 92	92 MARANELLO	NE 90092	64	1096	0,74 €	47,36 €
<i>Кирпич ручной формовки полнотелый серия OBSCURO</i>						
OBSCURO 53	53 CASSIS	NE 90053	64	1096	0,79 €	50,56 €
OBSCURO 88	88 GRAFIT	NE 90088	64	1096	0,77 €	49,28 €
<i>Кирпич ручной формовки полнотелый серия PASSION</i>						
PASSION 55	55 VENETO	NE 90055	64	1096	0,74 €	47,36 €
<b>Формат N70 (240x70x40), вес кирпича 1,15 кг, количество на поддоне 1352 шт., 14 поддонов на а/м, загрузка автомашины 18928 штук</b>						
GRIGIO 17		NE 90017	80	1352	1,03 €	82,40 €
<b>Формат WDF (215x102x65), вес кирпича 2,2 кг, количество на поддоне 730 шт., 14 поддонов на а/м, загрузка автомашины 10220 штук</b>						
<i>Кирпич ручной формовки полнотелый серия BAEKELSYSTEM</i>						
BAEKELSYSTEM 42		NE 20042	57	730	1,47 €	83,79 €
BAEKELSYSTEM 43		NE 20043	57	730	1,47 €	83,79 €
BAEKELSYSTEM 46		NE 20046	57	730	1,47 €	83,79 €
BAEKELSYSTEM 50		NE 20050	57	730	1,22 €	69,54 €
BAEKELSYSTEM 69		NE 20069	57	730	1,47 €	83,79 €
<i>Кирпич ручной формовки полнотелый серия CLASSICO</i>						
CLASSICO 39	39 OUD-TERDUINEN	NE 20039	57	730	1,39 €	79,23 €
CLASSICO 40	40 OUD-HASPENGOUW	NE 20040	57	730	1,39 €	79,23 €
CLASSICO 41	41 OUD-GOTISCH	NE 20041	57	730	1,39 €	79,23 €
CLASSICO 45	45 BELLE EPOQUE DE MARCHE	NE 20045	57	730	1,39 €	79,23 €
CLASSICO 68	68 OUD-LIMBURG	NE 20068	57	730	1,39 €	79,23 €
<i>Кирпич ручной формовки полнотелый серия GRIGIO</i>						
GRIGIO 32	32 VINALMONT	NE 20032	57	730	1,22 €	69,54 €
GRIGIO 52	52 CARMA	NE 20052	57	730	1,24 €	70,68 €
GRIGIO 67	67 CAP GRIS NEZ	NE 20067	57	730	1,22 €	69,54 €
GRIGIO 70	70 BRETAGNA	NE 20070	57	730	1,22 €	69,54 €
GRIGIO 85	85 ZOLA	NE 20085	57	730	1,24 €	70,68 €
GRIGIO 89	89 LERNO	NE 20089	57	730	1,18 €	67,26 €
GRIGIO 94	94 BORLO	NE 20094	57	730	1,22 €	69,54 €
GRIGIO 94S	94S BORLO GESINTERD	NE 20894	57	730	1,27 €	72,39 €
GRIGIO 95	95 ARTE	NE 20095	57	730	1,24 €	70,68 €
GRIGIO 99	99 GABRIELLA	NE 20099	57	730	1,18 €	67,26 €
<i>Кирпич ручной формовки полнотелый серия HAMMERED</i>						
HAMMERED 71T	71T HERA	NE 20971	57	730	1,39 €	79,23 €
HAMMERED 81T	81T APOLLO	NE 20981	57	730	1,39 €	79,23 €
HAMMERED 83T	83T PALLAS	NE 20983	57	730	1,39 €	79,23 €
HAMMERED 95T	95T ARES	NE 20995	57	730	1,44 €	82,08 €
<i>Кирпич ручной формовки полнотелый серия NUANCE</i>						
NUANCE 14	14 MAGNOLIA	NE 20014	57	730	1,13 €	64,41 €
NUANCE 15	15 FERMETTE T15	NE 20015	57	730	1,12 €	63,84 €
NUANCE 16	16 FERMETTE T16	NE 20016	57	730	1,12 €	63,84 €
NUANCE 19	19 NEO BAROCK	NE 20019	57	730	1,14 €	64,98 €
NUANCE 21	21 SIENA	NE 20021	57	730	1,16 €	66,12 €
NUANCE 24	24 GOYA	NE 20024	57	730	1,13 €	64,41 €



Прайс-лист на кирпич ручного  
формования «Nelissen» (Бельгия)

действует с 25 октября 2016 г.



Москва, Рязанский проспект д. 86/1, офис 316

Тел. +7 (495) 372-4804, +7(495) 377-9774

[mdsfirm@mail.ru](mailto:mdsfirm@mail.ru)

[www.mds-firm.ru](http://www.mds-firm.ru)

Наименование	Заводское название	Артикул	Кол-во, шт./кв.м	Кол-во шт./подд.	Цена, €/шт	Цена, €/кв.м
NUANCE 25	25 BEGUINA	NE 20025	57	730	1,12 €	63,84 €
NUANCE 30	30 FAMENNE	NE 20030	57	730	1,13 €	64,41 €
NUANCE 36	36 ANGLIAN	NE 20036	57	730	1,15 €	65,55 €
NUANCE 38	38 RIALTO	NE 20076	57	730	1,17 €	66,69 €
NUANCE 51	51 PALADIO	NE 20051	57	730	1,14 €	64,98 €
NUANCE 57	57 ROBINIA	NE 20057	57	730	1,15 €	65,55 €
NUANCE 65	65 PREMIUM	NE 20065	57	730	1,15 €	65,55 €
NUANCE 71	71 CAPRI	NE 20071	57	730	1,13 €	64,41 €
NUANCE 77	77 VALETTA	NE 20077	57	730	1,17 €	66,69 €
NUANCE 81	81 SANTORINI	NE 20081	57	730	1,13 €	64,41 €
NUANCE 92	92 MARANELLO	NE 20092	57	730	1,18 €	67,26 €
<b>Кирпич ручной формовки полнотелый серия OBSCURO</b>						
OBSCURO 06	06 MORENO	NE 20006	57	730	1,22 €	69,54 €
OBSCURO 08	08 MURIA	NE 20008	57	730	1,18 €	67,26 €
OBSCURO 09	09 ZWART MANGAAN	NE 20009	57	730	1,22 €	69,54 €
OBSCURO 11	11 MAASSTEEN	NE 20011	57	730	1,18 €	67,26 €
OBSCURO 33	33 DALI	NE 20033	57	730	1,22 €	69,54 €
OBSCURO 53	53 CASSIS	NE 20053	57	730	1,24 €	70,68 €
OBSCURO 60	60 ETNA	NE 20060	57	730	1,22 €	69,54 €
OBSCURO 63	63 NITRO	NE 20063	57	730	1,22 €	69,54 €
OBSCURO 64	64 NERO	NE 20064	57	730	1,16 €	66,12 €
OBSCURO 73	73 FERRO	NE 20073	57	730	1,23 €	70,11 €
OBSCURO 84	84 BRAVO	NE 20084	57	730	1,18 €	67,26 €
<b>Кирпич ручной формовки полнотелый серия OXYGENLESS</b>						
OXYGENLESS 1S	01S ANTRACIET BRAISED	NE 20801	57	730	2,04 €	116,28 €
OXYGENLESS 2S	02S GRIJS BRAISED	NE 20802	57	730	2,04 €	116,28 €
OXYGENLESS 76S	76S GROEN-GRIJS BRAISED	NE 20876	57	730	2,04 €	116,28 €
<b>Кирпич ручной формовки полнотелый серия PASSION</b>						
PASSION 01	01 ROSSO	NE 20001	57	730	1,12 €	63,84 €
PASSION 10	10 KLAMPSTEEN KESSELT	NE 20010	57	730	1,14 €	64,98 €
PASSION 12	12 SPAANS ROOD	NE 20012	57	730	1,13 €	64,41 €
PASSION 23	23 WIJNEGEM	NE 20023	57	730	1,13 €	64,41 €
PASSION 27	27 AUBERGINE	NE 20027	57	730	1,16 €	66,12 €
PASSION 35	35 TRAFALGAR	NE 20035	57	730	1,13 €	64,41 €
PASSION 55	55 VENETO	NE 20055	57	730	1,22 €	69,54 €
PASSION 72	72 ROSINA	NE 20072	57	730	1,15 €	65,55 €
<b>Кирпич ручной формовки полнотелый серия PASTEL</b>						
PASTEL 02	02 ROSADO	NE 20002	57	730	1,12 €	63,84 €
PASTEL 03	03 RUBIO	NE 20003	57	730	1,13 €	64,41 €
PASTEL 20	20 ANDERLECHT	NE 20020	57	730	1,13 €	64,41 €
PASTEL 28	28 FIORE	NE 20028	57	730	1,13 €	64,41 €
PASTEL 29	29 IMPERADOR	NE 20029	57	730	1,16 €	66,12 €
PASTEL 47	47 BRAGA	NE 20047	57	730	1,13 €	64,41 €
PASTEL 76	76 MONET	NE 20076	57	730	1,13 €	64,41 €
<b>Формат WDF (215x102x65), вес кирпича 2,71 кг, количество на поддоне 608 шт., 13 поддонов на а/м, загрузка автомашины 7904 штуки</b>						
<b>Кирпич ручной формовки полнотелый серия RODRUZA</b>						
GRIJS	GRIJS	NE 20810	57	608	1,62 €	92,34 €
GRIJS GESINTERD	GRIJS GESINTERD	NE 20815	57	608	1,65 €	94,05 €
PISTACHE	PISTACHE	NE 20820	57	608	1,61 €	91,77 €
SUPER WIT	SUPER WIT	NE 20141	57	608	1,63 €	92,91 €
WIT	WIT	NE 20140	57	608	1,55 €	88,35 €
WIT GESINTERD	WIT GESINTERD	NE 20145	57	608	1,57 €	89,49 €
ZWART	ZWART	NE 20805	57	608	1,62 €	92,34 €



Прайс-лист на кирпич ручного  
формования «Nelissen» (Бельгия)

действует с 25 октября 2016 г.



Москва, Рязанский проспект д. 86/1, офис 316

Тел. +7 (495) 372-4804, +7(495) 377-9774

[mdsfirm@mail.ru](mailto:mdsfirm@mail.ru)

[www.mds-firm.ru](http://www.mds-firm.ru)

Наименование	Заводское название	Артикул	Кол-во, шт./кв.м	Кол-во шт./подд.	Цена, €/шт	Цена, €/кв.м
<b>Формат WF (210x100x50), вес кирпича 1,6 кг, количество на поддоне 935 штук, 15 поддонов на а/м, загрузка автомашины 14025 штук</b>						
<b>Кирпич ручной формовки полнотелый серия GRIGIO</b>						
GRIGIO 32	32 VINALMONT	NE 10032	73	935	0,94 €	68,62 €
GRIGIO 52	52 CARMA	NE 10052	73	935	0,97 €	70,81 €
GRIGIO 67	67 CAP GRIS NEZ	NE 10067	73	935	0,95 €	69,35 €
GRIGIO 70	70 BRETAGNA	NE 10070	73	935	0,95 €	69,35 €
GRIGIO 85	85 ZOLA	NE 10085	73	935	0,97 €	70,81 €
GRIGIO 87	87 LAVA	NE 10087	73	935	0,94 €	68,62 €
GRIGIO 89	89 LERNO	NE 10089	73	935	0,92 €	67,16 €
GRIGIO 94	94 BORLO	NE 10094	73	935	0,95 €	69,35 €
GRIGIO 94S	94S BORLO GESINTERD	NE 10894	73	935	0,99 €	72,27 €
GRIGIO 95	95 ARTE	NE 10095	73	935	0,97 €	70,81 €
<b>Кирпич ручной формовки полнотелый серия HAMMERED</b>						
HAMMERED 81T	81T APOLLO	NE 10981	73	935	1,06 €	77,38 €
HAMMERED 83T	83T PALLAS	NE 10983	73	935	1,06 €	77,38 €
HAMMERED 95T	95T ARES	NE 10995	73	935	1,09 €	79,57 €
<b>Кирпич ручной формовки полнотелый серия NUANCE</b>						
NUANCE 14	14 MAGNOLIA	NE 10014	73	935	0,86 €	62,78 €
NUANCE 15	15 FERMETTE T15	NE 10015	73	935	0,86 €	62,78 €
NUANCE 16	16 FERMETTE T16	NE 10016	73	935	0,86 €	62,78 €
NUANCE 19	19 NEO BAROCK	NE 10019	73	935	0,86 €	62,78 €
NUANCE 21	21 SIENA	NE 10021	73	935	0,90 €	65,70 €
NUANCE 24	24 GOYA	NE 10024	73	935	0,86 €	62,78 €
NUANCE 36	36 ANGLIAN	NE 10036	73	935	0,88 €	64,24 €
NUANCE 38	38 RIALTO	NE 10076	73	935	0,90 €	65,70 €
NUANCE 51	51 PALADIO	NE 10051	73	935	0,88 €	64,24 €
NUANCE 57	57 ROBINIA	NE 10057	73	935	0,88 €	64,24 €
NUANCE 65	65 PREMIUM	NE 10065	73	935	0,88 €	64,24 €
NUANCE 77	77 VALETTA	NE 10077	73	935	0,91 €	66,43 €
NUANCE 81	81 SANTORINI	NE 10081	73	935	0,86 €	62,78 €
NUANCE 83	83 VERONA	NE 10083	73	935	0,88 €	64,24 €
NUANCE 92	92 MARANELLO	NE 10092	73	935	0,92 €	67,16 €
<b>Кирпич ручной формовки полнотелый серия OBSCURO</b>						
OBSCURO 06	06 MORENO	NE 10006	73	935	0,94 €	68,62 €
OBSCURO 08	08 MURIA	NE 10008	73	935	0,91 €	66,43 €
OBSCURO 09	09 ZWART MANGAAN	NE 10009	73	935	0,94 €	68,62 €
OBSCURO 11	11 MAASSTEEN	NE 10011	73	935	0,86 €	62,78 €
OBSCURO 33	33 DALI	NE 10033	73	935	0,92 €	67,16 €
OBSCURO 53	53 CASSIS	NE 10053	73	935	0,97 €	70,81 €
OBSCURO 60	60 ETNA	NE 10060	73	935	0,93 €	67,89 €
OBSCURO 63	63 NITRO	NE 10063	73	935	0,95 €	69,35 €
OBSCURO 64	64 NERO	NE 10064	73	935	0,89 €	64,97 €
OBSCURO 73	73 FERRO	NE 10073	73	935	0,96 €	70,08 €
OBSCURO 84	84 BRAVO	NE 10084	73	935	0,91 €	66,43 €
OBSCURO 88	88 GRAFIT	NE 10088	73	935	0,94 €	68,62 €
<b>Кирпич ручной формовки полнотелый серия OXYGENLESS</b>						
OXYGENLESS 1S	01S ANTRACIET BRAISED	NE 10801	73	935	1,57 €	114,61 €
OXYGENLESS 2S	02S GRIJS BRAISED	NE 10802	73	935	1,57 €	114,61 €
OXYGENLESS 76S	76S GROEN-GRIJS BRAISED	NE 10876	73	935	1,57 €	114,61 €
<b>Кирпич ручной формовки полнотелый серия PASSION</b>						
PASSION 01	01 ROSSO	NE 10001	73	935	0,86 €	62,78 €
PASSION 10	10 KLAMPSTEEN KESSELT	NE 10010	73	935	0,89 €	64,97 €
PASSION 12	12 SPAANS ROOD	NE 10012	73	935	0,86 €	62,78 €
PASSION 23	23 WIJNEGEM	NE 10023	73	935	0,86 €	62,78 €
PASSION 27	27 AUBERGINE	NE 10027	73	935	0,89 €	64,97 €
PASSION 35	35 TRAFALGAR	NE 10035	73	935	0,87 €	63,51 €



Прайс-лист на кирпич ручного  
формования «Nelissen» (Бельгия)

действует с 25 октября 2016 г.



Москва, Рязанский проспект д. 86/1, офис 316

Тел. +7 (495) 372-4804, +7(495) 377-9774

[mdsfirm@mail.ru](mailto:mdsfirm@mail.ru)

[www.mds-firm.ru](http://www.mds-firm.ru)

Наименование	Заводское название	Артикул	Кол-во, шт./кв.м	Кол-во шт./подд.	Цена, €/шт	Цена, €/кв.м
PASSION 55	55 VENETO	NE 10055	73	935	0,93 €	67,89 €
PASSION 72	72 ROSINA	NE 10072	73	935	0,89 €	64,97 €
<b>Кирпич ручной формовки полнотелый серия PASTEL</b>						
PASTEL 02	02 ROSADO	NE 10002	73	935	0,86 €	62,78 €
PASTEL 03	03 RUBIO	NE 10003	73	935	0,88 €	64,24 €
PASTEL 20	20 ANDERLECHT	NE 10020	73	935	0,88 €	64,24 €
PASTEL 28	28 FIORE	NE 10028	73	935	0,86 €	62,78 €
PASTEL 29	29 IMPERADOR	NE 10029	73	935	0,89 €	64,97 €
PASTEL 47	47 BRAGA	NE 10047	73	935	0,88 €	64,24 €
PASTEL 76	76 MONET	NE 10076	73	935	0,88 €	64,24 €
<b>Формат WF (210x100x50), вес кирпича 2,05 кг, количество на поддоне 784 шт., 13 поддонов на а/м, загрузка автомашинь 10192 штуки</b>						
<b>Кирпич ручной формовки полнотелый серия RODRUZA</b>						
GRIJS	GRIJS	NE 10810	73	784	1,25 €	91,25 €
GRIJS GESINTERD	GRIJS GESINTERD	NE 10815	73	784	1,31 €	95,63 €
PISTACHE	PISTACHE	NE 10820	73	784	1,25 €	91,25 €
PISTACHE GESINTERD	PISTACHE GESINTERD	NE 10825	73	784	1,25 €	91,25 €
SUPER WIT	SUPER WIT	NE 10141	73	784	1,29 €	94,17 €
WIT	WIT	NE 10140	73	784	1,21 €	88,33 €
WIT GESINTERD	WIT GESINTERD	NE 10145	73	784	1,24 €	90,52 €
ZWART	ZWART	NE 10805	73	784	1,27 €	92,71 €
<b>Формат SDF (215x50x65), вес кирпича 1,1 кг, количество на поддоне 1460 штук, 14 поддонов на а/м, загрузка автомашинь 20440 штук</b>						
<b>Кирпич ручной формовки полнотелый серия BAEKELSYSTEM</b>						
BAEKELSYSTEM 42		NE 21042	57	1460	по запросу	-
BAEKELSYSTEM 43		NE 21043	57	1460	по запросу	-
BAEKELSYSTEM 46		NE 21046	57	1460	по запросу	-
BAEKELSYSTEM 50		NE 21050	57	1460	по запросу	-
BAEKELSYSTEM 69		NE 21069	57	1460	по запросу	-
<b>Кирпич ручной формовки полнотелый серия CLASSICO</b>						
CLASSICO 39	39 OUD-TERDUINEN	NE 21039	57	1460	0,84 €	47,88 €
CLASSICO 40	40 OUD-HASPENGOUW	NE 21040	57	1460	0,84 €	47,88 €
CLASSICO 41	41 OUD-GOTISCH	NE 21041	57	1460	0,84 €	47,88 €
CLASSICO 45	45 BELLE EPOQUE DE MARCHE	NE 21045	57	1460	0,84 €	47,88 €
CLASSICO 68	68 OUD-LIMBURG	NE 21068	57	1460	0,84 €	47,88 €
<b>Кирпич ручной формовки полнотелый серия GRIGIO</b>						
GRIGIO 32	32 VINALMONT	NE 21032	57	1460	0,81 €	46,17 €
GRIGIO 52	52 CARMA	NE 21052	57	1460	0,81 €	46,17 €
GRIGIO 67	67 CAP GRIS NEZ	NE 21067	57	1460	0,81 €	46,17 €
GRIGIO 70	70 BRETAGNA	NE 21070	57	1460	0,81 €	46,17 €
GRIGIO 85	85 ZOLA	NE 21085	57	1460	0,81 €	46,17 €
GRIGIO 89	89 LERNO	NE 21089	57	1460	0,81 €	46,17 €
GRIGIO 94	94 BORLO	NE 21094	57	1460	0,81 €	46,17 €
GRIGIO 94S	94S BORLO GESINTERD	NE 21894	57	1460	0,81 €	46,17 €
GRIGIO 95	95 ARTE	NE 21095	57	1460	0,81 €	46,17 €
GRIGIO 99	99 GABRIELLA	NE 21099	57	1460	0,81 €	46,17 €
<b>Кирпич ручной формовки полнотелый серия HAMMERED</b>						
HAMMERED 71T	71T HERA	NE 21971	57	1460	0,86 €	49,02 €
HAMMERED 81T	81T APOLLO	NE 21981	57	1460	0,86 €	49,02 €
HAMMERED 83T	83T PALLAS	NE 21983	57	1460	0,86 €	49,02 €
HAMMERED 95T	95T ARES	NE 21995	57	1460	0,86 €	49,02 €



Прайс-лист на кирпич ручного  
формования «Nelissen» (Бельгия)

действует с 25 октября 2016 г.



Москва, Рязанский проспект д. 86/1, офис 316

Тел. +7 (495) 372-4804, +7(495) 377-9774

[mdsfirm@mail.ru](mailto:mdsfirm@mail.ru)

[www.mds-firm.ru](http://www.mds-firm.ru)

Наименование	Заводское название	Артикул	Кол-во, шт./кв.м	Кол-во шт./подд.	Цена, €/шт	Цена, €/кв.м
<b>Кирпич ручной формовки полнотелый серия NUANCE</b>						
NUANCE 14	14 MAGNOLIA	NE 21014	57	1460	0,78 €	44,46 €
NUANCE 15	15 FERMETTE T15	NE 21015	57	1460	0,78 €	44,46 €
NUANCE 16	16 FERMETTE T16	NE 21016	57	1460	0,78 €	44,46 €
NUANCE 19	19 NEO BAROCK	NE 21019	57	1460	0,78 €	44,46 €
NUANCE 21	21 SIENA	NE 21021	57	1460	0,78 €	44,46 €
NUANCE 24	24 GOYA	NE 21024	57	1460	0,78 €	44,46 €
NUANCE 25	25 BEGUINA	NE 21025	57	1460	0,78 €	44,46 €
NUANCE 30	30 FAMENNE	NE 21030	57	1460	0,78 €	44,46 €
NUANCE 36	36 ANGLIAN	NE 21036	57	1460	0,78 €	44,46 €
NUANCE 38	38 RIALTO	NE 21076	57	1460	0,78 €	44,46 €
NUANCE 51	51 PALADIO	NE 21051	57	1460	0,78 €	44,46 €
NUANCE 57	57 ROBINIA	NE 21057	57	1460	0,78 €	44,46 €
NUANCE 65	65 PREMIUM	NE 21065	57	1460	0,78 €	44,46 €
NUANCE 71	71 CAPRI	NE 21071	57	1460	0,78 €	44,46 €
NUANCE 77	77 VALETTA	NE 21077	57	1460	0,78 €	44,46 €
NUANCE 81	81 SANTORINI	NE 21081	57	1460	0,78 €	44,46 €
NUANCE 92	92 MARANELLO	NE 21092	57	1460	0,78 €	44,46 €
<b>Кирпич ручной формовки полнотелый серия OBSCURO</b>						
OBSCURO 06	06 MORENO	NE 21006	57	1460	0,81 €	46,17 €
OBSCURO 08	08 MURIA	NE 21008	57	1460	0,81 €	46,17 €
OBSCURO 09	09 ZWART MANGAAN	NE 21009	57	1460	0,81 €	46,17 €
OBSCURO 11	11 MAASSTEEN	NE 21011	57	1460	0,81 €	46,17 €
OBSCURO 33	33 DALI	NE 21033	57	1460	0,81 €	46,17 €
OBSCURO 53	53 CASSIS	NE 21053	57	1460	0,81 €	46,17 €
OBSCURO 60	60 ETNA	NE 21060	57	1460	0,81 €	46,17 €
OBSCURO 63	63 NITRO	NE 21063	57	1460	0,81 €	46,17 €
OBSCURO 64	64 NERO	NE 21064	57	1460	0,81 €	46,17 €
OBSCURO 73	73 FERRO	NE 21073	57	1460	0,81 €	46,17 €
OBSCURO 84	84 BRAVO	NE 21084	57	1460	0,81 €	46,17 €
<b>Кирпич ручной формовки полнотелый серия OXYGENLESS</b>						
OXYGENLESS 1S	01S ANTRACIET BRAISED	NE 21801	57	1460	по запросу	-
OXYGENLESS 2S	02S GRIJS BRAISED	NE 21802	57	1460	по запросу	-
OXYGENLESS 76S	76S GROEN-GRIJS BRAISED	NE 21876	57	1460	по запросу	-
<b>Кирпич ручной формовки полнотелый серия PASSION</b>						
PASSION 01	01 ROSSO	NE 21001	57	1460	0,78 €	44,46 €
PASSION 10	10 KLAMPSTEEN KESSELT	NE 21010	57	1460	0,78 €	44,46 €
PASSION 12	12 SPAANS ROOD	NE 21012	57	1460	0,78 €	44,46 €
PASSION 23	23 WIJNEGEM	NE 21023	57	1460	0,78 €	44,46 €
PASSION 27	27 AUBERGINE	NE 21027	57	1460	0,78 €	44,46 €
PASSION 35	35 TRAFALGAR	NE 21035	57	1460	0,78 €	44,46 €
PASSION 55	55 VENETO	NE 21055	57	1460	0,78 €	44,46 €
PASSION 72	72 ROSINA	NE 21072	57	1460	0,78 €	44,46 €
<b>Кирпич ручной формовки полнотелый серия PASTEL</b>						
PASTEL 02	02 ROSADO	NE 21002	57	1460	0,78 €	44,46 €
PASTEL 03	03 RUBIO	NE 21003	57	1460	0,78 €	44,46 €
PASTEL 20	20 ANDERLECHT	NE 21020	57	1460	0,78 €	44,46 €
PASTEL 28	28 FIORE	NE 21028	57	1460	0,78 €	44,46 €
PASTEL 29	29 IMPERADOR	NE 21029	57	1460	0,78 €	44,46 €
PASTEL 47	47 BRAGA	NE 21047	57	1460	0,78 €	44,46 €
PASTEL 76	76 MONET	NE 21076	57	1460	0,78 €	44,46 €



Прайс-лист на кирпич ручного  
формования «Nelissen» (Бельгия)

действует с 25 октября 2016 г.



Москва, Рязанский проспект д. 86/1, офис 316

Тел. +7 (495) 372-4804, +7(495) 377-9774

[mdsfirm@mail.ru](mailto:mdsfirm@mail.ru)

[www.mds-firm.ru](http://www.mds-firm.ru)

Наименование	Заводское название	Артикул	Кол-во, шт./кв.м	Кол-во шт./подд.	Цена, €/шт	Цена, €/кв.м
<b>Формат SDF (215x50x65), вес кирпича 1,36 кг, количество на поддоне 1216 шт., 13 поддонов на а/м, загрузка автомашины 15808 штук</b>						
<b>Кирпич ручной формовки полнотелый серия RODRUZA</b>						
GRIJS	GRIJS	NE 21810	57	1216	1,07 €	60,99 €
GRIJS GESINTERD	GRIJS GESINTERD	NE 21815	57	1216	1,10 €	62,70 €
PISTACHE	PISTACHE	NE 21820	57	1216	1,07 €	60,99 €
SUPER WIT	SUPER WIT	NE 21141	57	1216	1,10 €	62,70 €
WIT	WIT	NE 21140	57	1216	1,05 €	59,85 €
WIT GESINTERD	WIT GESINTERD	NE 21145	57	1216	1,07 €	60,99 €
ZWART	ZWART	NE 21805	57	1216	1,07 €	60,99 €
<b>Формат SWF (215x50x50), вес кирпича 0,85 кг, количество на поддоне 1870 шт., 14 поддонов на а/м, загрузка автомашины 26180 штук</b>						
<b>Кирпич ручной формовки полнотелый серия GRIGIO</b>						
GRIGIO 32	32 VINALMONT	NE 11032	73	1870	0,68 €	49,64 €
GRIGIO 52	52 CARMA	NE 11052	73	1870	0,68 €	49,64 €
GRIGIO 67	67 CAP GRIS NEZ	NE 11067	73	1870	0,68 €	49,64 €
GRIGIO 70	70 BRETAGNA	NE 11070	73	1870	0,68 €	49,64 €
GRIGIO 85	85 ZOLA	NE 11085	73	1870	0,68 €	49,64 €
GRIGIO 87	87 LAVA	NE 11087	73	1870	0,68 €	49,64 €
GRIGIO 89	89 LERNO	NE 11089	73	1870	0,68 €	49,64 €
GRIGIO 94	94 BORLO	NE 11094	73	1870	0,68 €	49,64 €
GRIGIO 94S	94S BORLO GESINTERD	NE 11894	73	1870	0,68 €	49,64 €
GRIGIO 95	95 ARTE	NE 11095	73	1870	0,68 €	49,64 €
<b>Кирпич ручной формовки полнотелый серия HAMMERED</b>						
HAMMERED 81T	81T APOLLO	NE 11981	73	1870	0,73 €	53,29 €
HAMMERED 83T	83T PALLAS	NE 11983	73	1870	0,73 €	53,29 €
HAMMERED 95T	95T ARES	NE 11995	73	1870	0,73 €	53,29 €
<b>Кирпич ручной формовки полнотелый серия NUANCE</b>						
NUANCE 14	14 MAGNOLIA	NE 11014	73	1870	0,65 €	47,45 €
NUANCE 15	15 FERMETTE T15	NE 11015	73	1870	0,65 €	47,45 €
NUANCE 16	16 FERMETTE T16	NE 11016	73	1870	0,65 €	47,45 €
NUANCE 19	19 NEO BAROCK	NE 11019	73	1870	0,65 €	47,45 €
NUANCE 21	21 SIENA	NE 11021	73	1870	0,65 €	47,45 €
NUANCE 24	24 GOYA	NE 11024	73	1870	0,65 €	47,45 €
NUANCE 36	36 ANGLIAN	NE 11036	73	1870	0,65 €	47,45 €
NUANCE 38	38 RIALTO	NE 11076	73	1870	0,65 €	47,45 €
NUANCE 51	51 PALADIO	NE 11051	73	1870	0,65 €	47,45 €
NUANCE 57	57 ROBINIA	NE 11057	73	1870	0,65 €	47,45 €
NUANCE 65	65 PREMIUM	NE 11065	73	1870	0,65 €	47,45 €
NUANCE 77	77 VALETTA	NE 11077	73	1870	0,65 €	47,45 €
NUANCE 81	81 SANTORINI	NE 11081	73	1870	0,65 €	47,45 €
NUANCE 83	83 VERONA	NE 11083	73	1870	0,65 €	47,45 €
NUANCE 92	92 MARANELLO	NE 11092	73	1870	0,65 €	47,45 €
<b>Кирпич ручной формовки полнотелый серия OBSCURO</b>						
OBSCURO 06	06 MORENO	NE 11006	73	1870	0,68 €	49,64 €
OBSCURO 08	08 MURIA	NE 11008	73	1870	0,68 €	49,64 €
OBSCURO 09	09 ZWART MANGAAN	NE 11009	73	1870	0,68 €	49,64 €
OBSCURO 11	11 MAASSTEEN	NE 11011	73	1870	0,68 €	49,64 €
OBSCURO 33	33 DALI	NE 11033	73	1870	0,68 €	49,64 €
OBSCURO 53	53 CASSIS	NE 11053	73	1870	0,68 €	49,64 €
OBSCURO 60	60 ETNA	NE 11060	73	1870	0,68 €	49,64 €
OBSCURO 63	63 NITRO	NE 11063	73	1870	0,68 €	49,64 €
OBSCURO 64	64 NERO	NE 11064	73	1870	0,68 €	49,64 €
OBSCURO 73	73 FERRO	NE 11073	73	1870	0,68 €	49,64 €
OBSCURO 84	84 BRAVO	NE 11084	73	1870	0,68 €	49,64 €
OBSCURO 88	88 GRAFIT	NE 11088	73	1870	0,68 €	49,64 €



Прайс-лист на кирпич ручного  
формования «Nelissen» (Бельгия)

действует с 25 октября 2016 г.



Москва, Рязанский проспект д. 86/1, офис 316

Тел. +7 (495) 372-4804, +7(495) 377-9774

[mdsfirm@mail.ru](mailto:mdsfirm@mail.ru)

[www.mds-firm.ru](http://www.mds-firm.ru)

Наименование	Заводское название	Артикул	Кол-во, шт./кв.м	Кол-во шт./подд.	Цена, €/шт	Цена, €/кв.м
<b>Кирпич ручной формовки полнотелый серия OXYGENLESS</b>						
OXYGENLESS 1S	01S ANTRACIET BRAISED	NE 11801	73	1870	по запросу	-
OXYGENLESS 2S	02S GRIJS BRAISED	NE 11802	73	1870	по запросу	-
OXYGENLESS 76S	76S GROEN-GRIJS BRAISED	NE 11876	73	1870	по запросу	-
<b>Кирпич ручной формовки полнотелый серия PASSION</b>						
PASSION 01	01 ROSSO	NE 11001	73	1870	0,65 €	47,45 €
PASSION 10	10 KLAMPSTEEN KESSELT	NE 11010	73	1870	0,65 €	47,45 €
PASSION 12	12 SPAANS ROOD	NE 11012	73	1870	0,65 €	47,45 €
PASSION 23	23 WIJNEGEM	NE 11023	73	1870	0,65 €	47,45 €
PASSION 27	27 AUBERGINE	NE 11027	73	1870	0,65 €	47,45 €
PASSION 35	35 TRAFALGAR	NE 11035	73	1870	0,65 €	47,45 €
PASSION 55	55 VENETO	NE 11055	73	1870	0,65 €	47,45 €
PASSION 72	72 ROSINA	NE 11072	73	1870	0,65 €	47,45 €
<b>Кирпич ручной формовки полнотелый серия PASTEL</b>						
PASTEL 02	02 ROSADO	NE 11002	73	1870	0,65 €	47,45 €
PASTEL 03	03 RUBIO	NE 11003	73	1870	0,65 €	47,45 €
PASTEL 20	20 ANDERLECHT	NE 11020	73	1870	0,65 €	47,45 €
PASTEL 28	28 FIORE	NE 11028	73	1870	0,65 €	47,45 €
PASTEL 29	29 IMPERADOR	NE 11029	73	1870	0,65 €	47,45 €
PASTEL 47	47 BRAGA	NE 11047	73	1870	0,65 €	47,45 €
PASTEL 76	76 MONET	NE 11076	73	1870	0,65 €	47,45 €
<b>Формат SWF (215x50x50), вес кирпича 1,03 кг, количество на поддоне 1568 шт., 13 поддонов на а/м, загрузка автомашины 20384 шт.</b>						
<b>Кирпич ручной формовки полнотелый серия RODRUZA</b>						
GRIJS	GRIJS	NE 11810	73	1568	0,87 €	63,51 €
GRIJS GESINTERD	GRIJS GESINTERD	NE 11815	73	1568	0,89 €	64,97 €
PISTACHE	PISTACHE	NE 11820	73	1568	0,87 €	63,51 €
PISTACHE GESINTERD	PISTACHE GESINTERD	NE 11825	73	1568	0,87 €	63,51 €
SUPER WIT	SUPER WIT	NE 11141	73	1568	0,91 €	66,43 €
WIT	WIT	NE 11140	73	1568	0,85 €	62,05 €
WIT GESINTERD	WIT GESINTERD	NE 11145	73	1568	0,87 €	63,51 €
ZWART	ZWART	NE 11805	73	1568	0,87 €	63,51 €

**Примечание:**

1. Цена указана в евро (EUR), с учетом НДС. Оплата производится в рублях по курсу ЦБ на день оплаты. Срок поставки - 28 дней.
2. Стоимость продукции рассчитана из расчета комплектного груза. Комплектным считается груз, соответствующий норме загрузки одной автомашины.
3. Стоимость некомплектного груза рассчитывается отдельно. Некомплектным считается груз меньше нормы загрузки одной автомашины.
4. Поставка продукции за пределы МКАД (Московская Кольцевая Автодорога) осуществляется за дополнительную плату 80 рублей за 1 км пробега транспортного средства.
5. Исключение из п. 4 составляют направления: Ленинградское, Волоколамское и Новорижское шоссе. Дополнительная плата по данным направлениям не взимается.
6. Количество штук в 1 м2 указано с учетом кладочного шва 12 мм.
7. На акционные позиции (красная цена) дополнительная скидка не предоставляется, цена является окончательной.